Va
lid
 fr
om
 th
e
1s
t o
f A
pr
il
20
22
Breite × Höhe × Tiefe
Largeur × Hauteur × Profondeur
Width × Hight × Depth
Breedte × Hoogte × Diepte
Waschbecken	 Washbasins
Vasques	 Waskommen
Waschplätze	 Washplaces
Plans de toilette	 Wastafelmeubelen
Spezialglasuren	 Special glazes
Glaçures spéciales	 Speciale glazuren
Alape verfügt über ein viel-
fältiges Beckensortiment
in zahlreichen Abmessungen
und Geometrien, das sich
stets präzise und absolut
harmonisch in Ihre Bad-
planung integrieren lässt.
Alape dispose d’une gamme
variée de vasques dans de
nombreuses dimensions et
géométries, qui peuvent tou-
jours être intégrées de manière
précise et harmonieuse dans
la conception de votre salle
de bain.
Alape has an extensive
basin portfolio in a variety
of different dimensions
and shapes that can be
integrated harmoniously
into your bathroom
planning.
Alape heeft een breed
wastafelassortiment in
talloze afmetingen en
geometrieën, die altijd
nauwkeurig en absoluut
harmonieus kunnen worden
geïntegreerd in uw
badkamerontwerp.
Produktübersicht	 Product overview
Aperçu des produits	 Productoverzicht
Breite × Höhe × Tiefe
Largeur × Hauteur × Profondeur
Width × Hight × Depth
Breedte × Hoogte × Diepte
Breite × Höhe × Tiefe
Largeur × Hauteur × Profondeur
Width × Hight × Depth
Breedte × Hoogte × Diepte
SB.K450.GS ø 450 × 142 mm
UB.Q450 371 × 94 × 371 mm
SB.Aqua300 ø 300 × 118 mm
Deep Green
WP.PN2 555 × 400 × 320 mm
AB.R585.1 585 × 143 × 346 mm
SB.Terra300 ø 300 × 118 mm
Silk matt
WP.Folio11 381 × 361 × 363 mm
SB.CO375 ø 375 × 115 mm
EB.Q450 450 × 94 × 450 mm
SB.Aqua360 ø 360 × 137 mm
Deep Green
WP.XXS1 580 × 240 × 236 mm
UB.R800 703 × 120 × 360 mm
SB.Terra360 ø 360 × 137 mm
Nordic matt
WP.Folio12 381 × 361 × 363 mm
UB.KE400 ø 394 × 114 mm
AB.Q450.1 450 × 110 × 450 mm
SB.Aqua450 ø 450 × 149 mm
Deep Green
WP.XXS2 580 × 240 × 236 mm
EB.R800H 800 × 120 × 500 mm
SB.Terra450 ø 450 × 149 mm
Gravel matt
WP.Folio1 804 × 350 × 500 mm
EB.KE400 ø 400 × 114 mm
SB.K360.GS ø 360 × 130 mm
Bicolor
EB.Q450H 450 × 94 × 500 mm
SB.Aqua300 ø 300 × 118 mm
Deep Blue
WP.XS1 645 × 300 × 268 mm
AB.R800H 800 × 120 × 500 mm
SB.K360.GS ø 360 × 130 mm
Matt black
WP.Folio2 804 × 350 × 450 mm
AB.KE400 ø 400 × 116 mm
AB.KE400 ø 400 × 116 mm
Bicolor
AB.Q450H.1 450 × 110 × 500 mm
WP.XS2 645 × 300 × 268 mm
UB.SR650 609 × 127 × 359 mm
AB.SO400.1 ø 450 × 119 mm
Matt black
WP.Folio3 1004 × 350 × 500 mm
EW 3.2 ø 475 × 186 mm
AB.SO400 ø 400 × 102 mm
AB.SO450.1 ø 450 × 119 mm
Bicolor
UB.RE700.4 632 × 90 × 330 mm
SB.Aqua450 ø 450 × 149 mm
Deep Blue
WP.S19.1 600 × 497 × 360 mm
EB.SR650 650 × 127 × 472 mm
AB.KE400 ø 400 × 116 mm
Matt black
WP.Folio4 1004 × 350 × 450 mm
EB.S450H ø 450 × 163 mm
UB.SO450.2 ø 444 × 145 mm
WT.RX400.KE ø 400 × 900 mm
Bicolor
EB.RE700.4 700 × 90 × 460 mm
SB.Aqua300 ø 300 × 118 mm
Deep Indigo
WP.S19L.1 1000 × 590 × 490 mm
AB.SR650H 650 × 127 × 472 mm
AB.SO450.1 ø 450 × 119 mm
Matt black
WP.Folio5 1254 × 350 × 500 mm
UB.K400 ø 359 × 140 mm
AB.SO450.1 ø 450 × 119 mm
UB.K400 ø 359 × 140 mm
Metallic Dark Iron
AB.RE700.4 700 × 90 × 398 mm
SB.Aqua360 ø 360 × 137 mm
Deep Indigo
WP.WF20.1 1000 × 900 × 525 mm
SB.SR650 599 × 118 × 349 mm
SB.SR650 600 × 118 × 350 mm
Oyster matt
WP.Folio6 1254 × 350 × 450 mm
EB.K400 ø 400 × 140 mm
UB.O425 372 × 110 × 273 mm
UB.0525 ø 472 × 150 × 373 mm
Metallic Dark Iron
WP.Inser t5 350 × 470 × 350 mm
EB.RE700H.2 700 × 90 × 460 mm
SB.Aqua450 ø 450 × 149 mm
Deep Indigo
WP.WF20.2 1000 × 900 × 525 mm
UB.ME500 504 × 111 × 379 mm
SB.SR650 600 × 118 × 350 mm
Silk matt
WP.Folio7 1254 × 350 × 500 mm
AB.K400.2 ø 400 × 155 mm
EB.0525 525 × 150 × 425 mm
SB.K360.GS ø 360 × 130 mm
Metallic Dark Iron
WP.Inser t1 485 × 470 × 317 mm
AB.RE700H.2 700 × 90 × 460 mm
SB.Terra300 ø 300 × 118 mm
Oyster matt
WP.WF20.3 1000 × 900 × 525 mm
EB.ME500 500 × 111 × 375 mm
SB.SR650 600 × 118 × 350 mm
Nordic matt
WP.Folio8 1254 × 350 × 450 mm
EB.K450H ø 450 × 129 mm
EB.O600H 600 × 150 × 500 mm
AB.SO450.1 ø 450 × 119 mm
Metallic Dark Iron
WP.Inser t2 485 × 470 × 317 mm
UB.R585 507 × 143 × 273 mm
SB.Terra360 ø 360 × 137 mm
Oyster matt
WP.WF20.4 1000 × 900 × 525 mm
AB.ME500 500 × 115 × 375 mm
SB.SR650 600 × 118 × 350 mm
Gravel matt
WP.Folio9 1254 × 350 × 500 mm
AB.K450H.2 ø 450 × 170 mm
SB.O700 703 × 85 × 403 mm
WT.RX400K ø 404 × 900 mm
Metallic Dark Iron
WP.PN1 555 × 400 × 320 mm
EB.R585 585 × 143 × 347 mm
SB.Terra450 ø 450 × 149 mm
Oyster matt
WP.WF100.1 1000 × 900 × 525 mm
AB.ME750 750 × 115 × 375 mm
SB.SR650 600 × 118 × 350 mm
Matt black
WP.Folio10 1254 × 350 × 450 mm
SB.K360.GS ø 360 × 130 mm
SB.Aqua360 ø 360 × 137 mm
Deep Blue
Breite × Höhe × Tiefe
Largeur × Hauteur × Profondeur
Width × Hight × Depth
Breedte × Hoogte × Diepte
Waschtische	 Washstands
Plans Vasques	 Wastafels
Arkta	 Modulübersicht
	 Modul overview
	 Aperçu des modules
	 Modeloverzicht
Das modulare Möbel-
programm Arkta bietet im
Zusammenspiel mit unter-
schiedlichen Oberflächen
und Griffvarianten vielfältige
Gestaltungsmöglichkeiten.
La gamme de meubles
modulaires Arkta offre de
nombreuses possibilités
d’aménagement en
combinaison avec
différentes surfaces et
variantes de poignées.
The Arkta modular
furniture range offers a
variety of design options
in combination with
different surfaces and
handle variants.
Het modulaire meubel-
programma Arkta biedt
in samenspel met
diverse oppervlakken en
grepen een scala aan
vormegevingsmogelijk-
heden.
Weiß
White
Blanc
Wit
Quarzgrau
Quartz Grey
Gris quartz
Kwartsgrijs
Türkisgrau
Turquoise Grey
Gris turquoise
Turkoois grijs
Möbel
Furniture
Meubles
Meubels
Eiche gebürstet
Brushed oak
Chêne brossé
Geborstelde eik
Seidengrau
Silk-grey
Gris soie
Zijdegrijs
Echtholzfurnier gebürstet
Brushed real wood veneer
Placage en bois véritable brossé
Geborsteld echt houtfineer
Fronten in Lack matt
Matt lacquered front panels
Façades en laque mate
Fronten in mat gelakt
Becken	 Basin
Vasque	 Wastafel
Griff	 Handle
Poignée	 Handgreep
Einlagen	 Inlays
Inserts	 Invoegen
Mineralwerkstoff
Mineral stone
Pierre minérale
Mineraal steen Weiß
White
Blanc
Wit
Carrara
Carrara
Carrare
Carrara
New York Silk
Quarzstein
Quartz stone
Pierre de quartz
Kwarts steen Snow
Snow
Neige
Snow
Retrostone Silk
Keramik (Neolith)
Ceramic (Neolith)
Céramique (Neolith)
Keramiek (Neolith)
Trägerplatte
Countertop
Plans
Wastafelbladen
Accessoires
Accessories
Accessoires
Accessoires
©
 A
la
pe
 2
02
2
D
E
/E
N
/F
R
/N
L
: 0
10
0
00
1
02
2
Breite × Höhe × Tiefe
Largeur × Hauteur × Profondeur
Width × Hight × Depth
Breedte × Hoogte × Diepte
Accessoires
Accessories
Sondo Edition ø 400 × 102 mm
Arkta
Unisono Edition ø 400 × 116 mm
Arkta
ø 20 × 25 mm  ø 26 × 18 mm 169 × 18 × 30 mm 450 / 550 / 750 × 14 × 44 261 × 38 × 256 mm
WT.RX325.KE ø 325 × 900 mm
WT.CO400 ø 400 × 350 mm
WT.XXS450.R 450 × 100 × 236 mm
WT.PR585H 585 × 143 × 405 mm
AS.134.LO2 134 × 50 × 85 mm
WT.PR800.L 800 × 143 × 405 mm
AS.600.HT 600 × 50 × 100 mm
WT.RS325 ø 329 × 290 mm
WT.MC450H 450 × 160 × 455 mm
WT.QS525H.R 525 × 94 × 325 mm
AS.Box2 225 × 44 × 89 mm
WT.PR800H 800 × 143 × 405 mm
AS.400.HT.R 400 × 196 × 111 mm
WT.RX400.KE ø 400 × 900 mm
WT.RS400 ø 400 × 155 mm
WT.XXS450H.L 450 × 100 × 236 mm
WT.IC600H 600 × 160 × 325 mm
AS.400.S 400 × 50 × 100 mm
WT.PR800H.R 800 × 143 × 405 mm
AS.800.S 800 × 50 × 100 mm
WT.CO400H ø 400 × 350 mm
WT.XXS450.L 450 × 100 × 236 mm
WT.PR585 585 × 143 × 347 mm
AS.160.TPH 160 × 50 × 100 mm
WT.PR800H.L 800 × 143 × 405 mm
AS.600.S 600 × 50 × 100 mm
WT.RX325.K ø 329 × 900 mm
WT.RS450 ø 400 × 170 mm
WT.XXS450H.R 450 × 100 × 236 mm
WT.IC600H.L 600 × 160 × 325 mm
WT.PR800.R 800 × 143 × 405 mm
WT.RX400.KH ø 404 × 900 mm
WT.IC325H 325 × 160 × 325 mm
WT.XS500.L 500 × 100 × 268 mm
WT.IC600H.R 600 × 160 × 325 mm
WT.GR800H 800 × 125 × 455 mm
WT.RX400.CO ø 400 × 900 mm
WT.QS325 325 × 94 × 325 mm
WT.XS500.R 500 × 100 × 268 mm
WT.SR800H.L 800 × 127 × 472 mm
WT.RE800H 800 × 110 × 460 mm
WT.RX400H.CO ø 400 × 900 mm
WT.QS325H 325 × 94 × 385 mm
WT.XS500H.L 500 × 100 × 268 mm
WT.SR800H.R 800 × 127 × 472 mm
WT.RE1000H.L 1000 × 110 × 460 mm
WT.RX325QS 329 × 900 × 367 mm
WT.QS325X 329 × 300 × 349 mm
WT.XS500H.R 500 × 100 × 268 mm
WT.MC800H 800 × 160 × 455 mm
WT.RE1000H.R 1000 × 110 × 460 mm
WT.RX450QS 455 × 900 × 507 mm
WT.QS450 450 × 110 × 450 mm
WT.QS525.L 525 × 94 × 325 mm
WT.MC800H.L 800 × 160 × 455 mm
WT.GR1250H 1250 × 125 × 500 mm
WT.RX400H.CU 397 × 900 × 482 mm
WT.QS450H 450 × 110 × 500 mm
WT.QS525.R 525 × 94 × 325 mm
WT.MC800H.R 800 × 160 × 455 mm
WT.GR1250H.L 1250 × 125 × 500 mm
WT.RX400.CR 397 × 900 × 427 mm
WT.QS450HX 450 × 420 × 500 mm
WT.QS525H.L 525 × 94 × 325 mm
WT.PR800 800 × 143 × 405 mm
WT.GR1250H.R 1250 × 125 × 500 mm
40
0
m
m
40
0
m
m
60
0
m
m
60
0
m
m
800 mm 1000 mm 1200 mm 1400 mm 1600 mm
SP.FR450.S1 450 × 800 × 40 mm
SP.FR600.R1 ø 600 × 40 mm
SP.FR600.S1 600 × 1000 × 40 mm
SP.FR1000.R1 ø 1000 × 40 mm
SP.FR500.S1 500 × 1000 × 40 mm
SP.FR750.R1 ø 750 × 40 mm
SP.FR450.S1 450 × 800 × 40 mm
SP.FR600.R1 ø 600 × 40 mm
SP.FR600.S1 600 × 1000 × 40 mm
SP.FR1000.R1 ø 1000 × 40 mm
SP.FR375.S1 375 × 800 × 40 mmSP.FR375.S1 375 × 800 × 40 mm
SP.FR500.S1 500 × 1000 × 40 mm
SP.FR750.R1 ø 750 × 40 mm